

# Vilholm Mad & Vin ApS

CVR-nr. 33 50 60 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

---

Gustav Vilholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilholm Mad & Vin ApS Classensgade 11A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 50 60 31
	Stiftet: 24. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gustav Vilholm
<b>Revisor</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Vilholm Holding 2011 ApS CVR nr. 33 50 60 23

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive restauration, herunder virksomhed med køb og salg af madvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 36.

Årets resultat er tilfredsstillende. Dette skal selvsagt ses i lyset af den manøvre resultatet af året 2012 nødvendiggjorde. Udgifterne er nu balanceret med udgifterne hvilket giver sig udslag i positiv drift. Dette bevirker at den samlede skyld er nedbragt.

Trimningen af forretningen fortsætter for at styrke indtjeningen. Der er fokus på vareudvalg både for at øge salgbarhed men også fortjenesten på de enkelte varer.

Omsætningen har stabiliseret sig, omend den ligger under det ønskede. Likviditeten forventes at rette sig i positiv retning efterhånden som forretningens gæld nedbringes så der bliver råderum til nye tiltag, såvel som det generelle økonomiske klima vel falder til ro hen ad vejen.

Likviditeten er stadig stram, og gældsafviklingen samt de medfølgende øgede renteudgifter forventes at tage endnu et års tid at afvikle. Derefter skulle dette gerne forbedres. Desuden frafalder afdrag på flere etableringsudgifter i løbet af det kommende år. Dette vil have positiv effekt på likviditeten.

Første kvartal af 2014 er forløbet positivt, så genopretningsplanen fungerer efter hensigten.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af af Selskabslovens §119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 1-3 år via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse vil såfremt det bliver aktuelt stille likviditet til rådighed for sine kreditorer.

Der forventes på baggrund af ovenstående et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.613.997</b>	<b>1.698.999</b>
1 Personaleomkostninger	-1.339.063	-2.303.435
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-137.195</u>	<u>-137.195</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.739</b>	<b>-741.631</b>
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-106.121</u>	<u>-90.769</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.618</b>	<b>-832.400</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>31.618</u></b>	<b><u>-832.400</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.618	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-832.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>31.618</u></b>	<b><u>-832.400</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.342	996.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.342</u>	<u>996.537</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>859.342</u></b>	<b><u>996.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>70.646</u>	<u>86.015</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.646</u>	<u>86.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.920
Andre tilgodehavender	<u>146.015</u>	<u>92.779</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.015</u>	<u>120.699</u>
Likvide beholdninger	<u>1.440</u>	<u>129.069</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.101</u></b>	<b><u>335.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.077.443</u></b>	<b><u>1.332.320</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-997.832	-1.029.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-917.832</b>	<b>-949.450</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	894.826	933.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	894.826	933.382
 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	146.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.664	983.141
Anden gæld	340.262	245.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.449	1.348.388
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.995.275</b>	<b>2.281.770</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.077.443</b>	<b>1.332.320</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.296.259	2.234.310
Andre omkostninger til social sikring	37.181	50.854
Personaleomkostninger i øvrigt	5.623	18.271
	<u><b>1.339.063</b></u>	<u><b>2.303.435</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	106.121	90.769
	<u><b>106.121</b></u>	<u><b>90.769</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	1.235.134	1.036.822
Tilgang i årets løb	0	198.312
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u><b>1.235.134</b></u>	<u><b>1.235.134</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-238.597	-101.402
Årets af-/nedskrivninger	-137.195	-137.195
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u><b>-375.792</b></u>	<u><b>-238.597</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>859.342</b></u>	<u><b>996.537</b></u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-1.029.450	-197.050
Årets overførte overskud eller underskud	31.618	-832.400
	<u><b>-997.832</b></u>	<u><b>-1.029.450</b></u>

## Noter

---

			<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2013</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2012</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>	<u>994.826</u>	<u>1.053.381</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>994.826</u></b>	<b><u>1.053.381</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	71 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Såvel lejer som udlejer har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Udlejer kan dog tidligst opsige lejeforholdet den 1/4 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilholm Holding 2011 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.